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ANNEXEANNEXE

BALANCE GENERALE : FONCTIONNEMENT

Dépenses Recettes

BP  2021 BP  2021

Libellé du code

fonctionnel

Pour

mémoire

budget

précédent

Opérations

réelles

Opérations

d'ordre

Libellé du code

fonctionnel

Pour

mémoire

budget

précédent

Opérations

réelles

Opérations

d'ordre

011
Dépenses afférentes à

l'exploitation courante
54 999,00 73 854,00 0,00 017

Produits de la

tarification
2 080 000,00 2 095 745,00 0,00

012
Dépenses afférentes au

personnel
2 078 280,00 2 097 686,31 0,00 018

Autres produits relatifs à

l'exploitation
67 000,00 60 000,00 0,00

016
Dépenses afférentes à la

structure
435 311,71 222 022,00 3 000,00 019

Produits financiers et

produits non

encaissables

450,00 0,00 0,00

TOTAL 2 568 590,71 2 393 562,31 3 000,00 TOTAL 2 147 450,00 2 155 745,00 0,00

SOUS-TOTAL

HORS RESULTAT

REPORTE

2 396 562,31

SOUS-TOTAL

HORS RESULTAT

REPORTE

2 155 745,00

002
Déficit de

fonctionnement reporté
0,00 0,00 0,00 002

Excédent de

fonctionnement reporté
421 140,71 240 817,31 0,00

TOTAL GENERAL 2 568 590,71 2 396 562,31 TOTAL GENERAL 2 568 590,71 2 396 562,31
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ANNEXEANNEXE

GROUPE I : DEPENSES AFFERENTES A L'EXPLOITATION COURANTE

Réel n-2
Budget

exécutoire
Budget prévisionnel proposé

Dépenses

autorisées

Budget

exécutoire

n-1
Reconductions

Mesures

nouvelles
Total

ACHATS (1) (2) (3) (4) (5)=(3)+(4) (6) (7)

60611 Eau et assainissement 1 000,00 1 927,00 0,00 2 570,00 2 570,00 2 545,00 2 570,00

60612 Energie, électricité 9 000,00 8 687,00 0,00 8 572,00 8 572,00 5 937,00 8 572,00

60624 Fournitures administratives 2 930,11 3 275,00 0,00 2 582,00 2 582,00 2 544,00 2 582,00

60625
Fournitures scolaires, éducatives et de

loisirs
7 800,00 1 902,00 0,00 2 265,00 2 265,00 6 615,00 2 265,00

60628 Autres fournitures non stockées 680,00 577,00 0,00 800,00 800,00 577,00 800,00

SERVICES EXTERIEURS

6112 Prestations à caractère médico-social 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61128
Autres prestations à caractère médico-
social 0,00 254,00 0,00 257,00 257,00 254,00 257,00

AUTRES SERVICES EXTERIEURS (1) (2) (3) (4) (5)=(3)+(4) (6) (7)

6251 Voyages et déplacements 3 800,00 8 912,00 0,00 17 000,00 17 000,00 3 392,00 17 000,00

6256 Frais de missions 620,00 556,00 0,00 582,00 582,00 356,00 582,00

6257 Frais de réception 850,00 794,00 0,00 842,00 842,00 594,00 842,00

6261 Frais d'affranchissements 1 750,00 1 484,00 0,00 1 499,00 1 499,00 1 484,00 1 499,00

6262 Frais de télécommunications 2 200,00 1 866,00 0,00 1 885,00 1 885,00 1 866,00 1 885,00

6283 Prestation de nettoyage à l'exterieur 33 919,89 24 765,00 0,00 35 000,00 35 000,00 28 835,00 35 000,00

TOTAL GROUPE I 64 850,00 54 999,00 0,00 73 854,00 73 854,00 54 999,00 73 854,00
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ANNEXEANNEXE

GROUPE II : DEPENSES AFFERENTES AU PERSONNEL

Réel n-2
Budget

exécutoire
Budget prévisionnel proposé

Dépenses

autorisées

Budget

exécutoire

n-1
Reconductions

Mesures

nouvelles
Total

(1) (2) (3) (4) (5)=(3)+(4) (6) (7)

6215 Personnel affecté à l'établissement 15 000,00 7 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 13 000,00 1 000,00

6218 Autres personnels exterieurs 1 200,00 3 651,00 0,00 7 400,00 7 400,00 1 151,00 7 400,00

6331 Versement de transport 25 000,00 23 983,00 0,00 24 463,00 24 463,00 23 983,00 24 463,00

64111 Rémunération principale 893 879,00 702 478,00 0,00 821 264,31 821 264,31 899 957,00 821 264,31

64112 NBI, SFT, indemnité de résidence 70 000,00 65 000,00 0,00 65 975,00 65 975,00 65 000,00 65 975,00

64113 Prime de service 210 000,00 309 806,00 0,00 230 625,00 230 625,00 225 000,00 230 625,00

64131 Rémunération principale 241 800,00 366 510,00 0,00 308 996,00 308 996,00 226 937,00 308 996,00

64138 Autres indemnités 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6417 Apprentis 8 000,00 12 000,00 0,00 12 180,00 12 180,00 9 000,00 12 180,00

6421 Praticiens 124 321,00 45 537,00 0,00 87 248,00 87 248,00 85 537,00 87 248,00

64511 Cotisations à l'URSSAF 246 000,00 245 014,00 0,00 235 348,00 235 348,00 231 414,00 235 348,00

64513 Cotisations aux caisses de retraite 50 000,00 46 473,00 0,00 47 402,00 47 402,00 46 473,00 47 402,00

64515 Cotisations à la CNRACL 290 000,00 235 500,00 0,00 242 760,00 242 760,00 238 000,00 242 760,00

64528 Cotisations aux autres organismes sociaux 12 000,00 11 828,00 0,00 12 005,00 12 005,00 11 828,00 12 005,00

6488 Autres charges diverses de personnel 2 000,00 1 000,00 0,00 1 020,00 1 020,00 1 000,00 1 020,00

TOTAL GROUPE II 2 189 200,00 2 078 280,00 0,00 2 097 686,31 2 097 686,31 2 078 280,00 2 097 686,31
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ANNEXEANNEXE

GROUPE III : DEPENSES AFFERENTES A LA STRUCTURE

Réel n-2
Budget

exécutoire
Budget prévisionnel proposé

Dépenses

autorisées

Budget

exécutoire

n-1
Reconductions

Mesures

nouvelles
Total

(1) (2) (3) (4) (5)=(3)+(4) (6) (7)

6132 Locations immobilières 153 000,00 155 290,00 0,00 157 000,00 157 000,00 152 000,00 157 000,00

61521 Bâtiments publics 6 500,00 5 010,00 0,00 4 141,00 4 141,00 3 100,00 4 141,00

61528 AUTRES 2 000,00 500,00 0,00 505,00 505,00 500,00 505,00

617 Etudes et recherches 380,00 150,00 0,00 152,00 152,00 150,00 152,00

6182 Documentation générale et technique 220,00 100,00 0,00 2 800,00 2 800,00 100,00 2 800,00

6184 Concours divers (cotisations) 11 470,00 36 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 37 000,00 40 000,00

623 Publicités, publications, relations publiques. 400,00 150,00 0,00 152,00 152,00 150,00 152,00

627 Services bancaires et assimilés 20,00 20,00 0,00 20,00 20,00 20,00 20,00

AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE (1) (2) (3) (4) (5)=(3)+(4) (6) (7)

6541 Créances admises en non valeur 1 600,00 1 000,00 0,00 1 010,00 1 010,00 1 000,00 1 010,00

6588 Autres 30,00 30,00 0,00 30,00 30,00 30,00 30,00

CHARGES FINANCIERES

CHARGES EXCEPTIONNELLES

6711 Intérêts moratoires et pénalités sur marchés 300,00 211 251,71 0,00 404,00 404,00 234 961,71 404,00

6718
Autres charges exceptionnelles sur

opérations de gestion
1 430,00 800,00 0,00 808,00 808,00 800,00 808,00

673 Titres annulés sur exercices antérieurs 5 000,00 21 010,00 0,00 15 000,00 15 000,00 1 500,00 15 000,00
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ANNEXEANNEXE

GROUPE III : DEPENSES AFFERENTES A LA STRUCTURE

Réel n-2
Budget

exécutoire
Budget prévisionnel proposé

Dépenses

autorisées

Budget

exécutoire

n-1
Reconductions

Mesures

nouvelles
Total

(1) (2) (3) (4) (5)=(3)+(4) (6) (7)

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET

AUX PROVISIONS
(1) (2) (3) (4) (5)=(3)+(4) (6) (7)

68112 Immobilisations corporelles 5 000,00 4 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 4 000,00 3 000,00

TOTAL GROUPE III 187 350,00 435 311,71 0,00 225 022,00 225 022,00 435 311,71 225 022,00

TOTAL GENERAL (GROUPE I +

GROUPE II + GROUPE III)
2 441 400,00 2 568 590,71 0,00 2 396 562,31 2 396 562,31 2 568 590,71 2 396 562,31

002 Résultat de fonctionnement reporté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL DEPENSES DE

FONCTIONNEMENT
2 441 400,00 2 568 590,71 0,00 2 396 562,31 2 396 562,31 2 568 590,71 2 396 562,31
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ANNEXEANNEXE

GROUPE I : PRODUITS DE LA TARIFICATION

Réel n-2
Budget

exécutoire
Budget prévisionnel proposé

Recettes

autorisées

Budget

exécutoire

n-1
Reconductions

Mesures

nouvelles
Total

(1) (2) (3) (4) (5)=(3)+(4) (6) (7)

7318 Autres secteurs 2 180 285,52 2 080 000,00 0,00 2 095 745,00 2 095 745,00 2 080 000,00 2 095 745,00

TOTAL GROUPE I 2 180 285,52 2 080 000,00 0,00 2 095 745,00 2 095 745,00 2 080 000,00 2 095 745,00
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ANNEXEANNEXE

GROUPE II : AUTRES PRODUITS RELATIFS A L'EXPLOITATION

Réel n-2
Budget

exécutoire
Budget prévisionnel proposé

Recettes

autorisées

Budget

exécutoire

n-1
Reconductions

Mesures

nouvelles
Total

(1) (2) (3) (4) (5)=(3)+(4) (6) (7)

7488 Autres subventions et participations 67 000,00 67 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 67 000,00 60 000,00

TOTAL GROUPE II 67 000,00 67 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 67 000,00 60 000,00
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ANNEXEANNEXE

GROUPE III : PRODUITS FINANCIERS ET PRODUITS NON ENCAISSABLES

Réel n-2
Budget

exécutoire
Budget prévisionnel proposé

Recettes

autorisées

Budget

exécutoire

n-1
Reconductions

Mesures

nouvelles
Total

PRODUITS FINANCIERS (1) (2) (3) (4) (5)=(3)+(4) (6) (7)

PRODUITS EXCEPTIONNELS

773 Mandats annulés s/exercice antérieur 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00

AUTRES PRODUITS

TOTAL GROUPE III 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00

(1) (2) (3) (4) (5)=(3)+(4) (6) (7)

TOTAL GENERAL (GROUPE I +

GROUPE II + GROUPE III)
2 247 735,52 2 147 450,00 0,00 2 155 745,00 2 155 745,00 2 147 450,00 2 155 745,00

002 Résultat de fonctionnement reporté 193 664,48 421 140,71 0,00 240 817,31 240 817,31 421 140,71 240 817,31

TOTAL RECETTES DE

FONCTIONNEMENT
2 441 400,00 2 568 590,71 0,00 2 396 562,31 2 396 562,31 2 568 590,71 2 396 562,31
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ANNEXEANNEXE

BALANCE GENERALE : INVESTISSEMENT

Dépenses Recettes

BP  2021 BP  2021

Libellé du code

fonctionnel

Pour

mémoire

budget

précédent

Opérations

réelles

Opérations

d'ordre

Libellé du code

fonctionnel

Pour

mémoire

budget

précédent

Opérations

réelles

Opérations

d'ordre

16
Emprunts et dettes

assimilés
0,00 0,00 0,00 10

Dotations fonds divers et

réserves
0,00 0,00 0,00

20
Immobilisations

incorporelles
0,00 3 000,00 0,00 15

Provisions pour risques

et charges
0,00 0,00 0,00

21
Immobilisations

corporelles
4 000,00 0,00 0,00 16

Emprunts et dettes

assimilés
0,00 0,00 0,00

28
Amortissements des

immobilisations
0,00 0,00 0,00 28

Amortissements des

immobilisations
4 000,00 0,00 3 000,00

TOTAL 4 000,00 3 000,00 0,00 TOTAL 4 000,00 0,00 3 000,00

SOUS-TOTAL

HORS RESULTAT

REPORTE

3 000,00

SOUS-TOTAL

HORS RESULTAT

REPORTE

3 000,00

001
Excédent d'investissement

reporté
0,00 0,00 0,00 001

Excédent d'investissement

reporté
180 853,29 0,00 0,00

003
Résultat d'investissement

cumulé reporté (Excédent)
180 853,29 0,00 0,00 003

Résultat d'investissement

cumulé reporté (Excédent)
0,00 0,00 0,00

RESULTAT

CUMULE
184 853,29 3 000,00

RESULTAT

CUMULE
184 853,29 3 000,00
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ANNEXEANNEXE

SECTION D'INVESTISSEMENT : DEPENSES

Réel n-2

Budget

Exécutoire

N-1

Budget prévisionnel proposé Dépenses

autorisées

Budget

exécutoire

Reconductions
Mesures

nouvelles
Total

(1) (2) (3) (4) (5)=(3)+(4) (6) (7)

205
Concessions et droits similaires,

brevets, licences, marques
0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00

2154 Matériel et outillage 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

2184 Mobilier 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

TOTAL 5 000,00 4 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 4 000,00 3 000,00

001 Résultat d'investissement reporté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

003
Résultat d'investissement cumulé reporté

(Excédent)
176 950,14 180 853,29 0,00 0,00 0,00 180 853,29 0,00

TOTAL GENERAL 181 950,14 184 853,29 0,00 3 000,00 3 000,00 184 853,29 3 000,00

DEPARTEMENT DES BOUCHES-DU-RHÔNE – C.M.P.P.  DEPARTEMENTAL – BP 2021 

12

Accusé de réception en préfecture
013-221300015-20210215-21_05421-BF
Date de télétransmission : 15/02/2021
Date de réception préfecture : 15/02/2021



ANNEXEANNEXE

SECTION D'INVESTISSEMENT : RECETTES

Réel n-2

Budget

Exécutoire

N-1

Budget prévisionnel proposé Recettes

autorisées

Budget

exécutoire

Reconductions
Mesures

nouvelles
Total

(1) (2) (3) (4) (5)=(3)+(4) (6) (7)

28183 Matériel de bureau et matériel informatique 5 000,00 4 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 4 000,00 3 000,00

TOTAL 5 000,00 4 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 4 000,00 3 000,00

001 Résultat d'investissement reporté 176 950,14 180 853,29 0,00 0,00 0,00 180 853,29 0,00

TOTAL GENERAL 181 950,14 184 853,29 0,00 3 000,00 3 000,00 184 853,29 3 000,00
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SECTION D'INVESTISSEMENT : EMPLOISSECTION D'INVESTISSEMENT : EMPLOIS

Réel n-2 Budget exécutoire
Budget prévisionnel

proposé

205 Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques 0,00 0,00 3 000,00

2154 Matériel et outillage 2 000,00 2 000,00 0,00

2184 Mobilier 3 000,00 2 000,00 0,00

Résultat d'investissement de l'exercice (Excédent) 5 000,00 4 000,00 3 000,00

001 Résultat d'investissement antérieur reporté (Excédent) 0,00 0,00 0,00

003 Résultat d'investissement cumulé reporté (Excédent) 176 950,14 180 853,29 0,00

TOTAL GENERAL 181 950,14 184 853,29 3 000,00
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SECTION D'INVESTISSEMENT : RESSOURCESSECTION D'INVESTISSEMENT : RESSOURCES

Réel n-2 Budget exécutoire
Budget prévisionnel

proposé

28183 Matériel de bureau et matériel informatique 5 000,00 4 000,00 3 000,00

Résultat d'investissement de l'exercice (Déficit) 5 000,00 4 000,00 3 000,00

001 Résultat d'investissement antérieur reporté (Déficit) 176 950,14 180 853,29 0,00

003 Résultat d'investissement cumulé reporté (Déficit) 0,00 0,00 0,00

TOTAL GENERAL 181 950,14 184 853,29 3 000,00
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IV – ANNEXES IV 
ARRETE ET SIGNATURES E2 

Nombre de membres en exercice : 58 

Nombre de membres présents :  57
Nombre de suffrages exprimés :  55
VOTES : 

Pour : 38 

Contre : 17 

Abstentions : 2

Date de convocation :  26/01/2021

Présenté par La Présidente Martine VASSAL (1), 
A Hôtel du Département 52 avenue de Saint-Just 13256 Marseille Cedex 20, 
le 12/02/2021
La Présidente Martine VASSAL, 

Délibéré par l’assemblée (2), réunie en session Budget Primitif 2021 

A Hôtel du Département 52 avenue de Saint-Just 13256 Marseille Cedex 20, 

le 12/02/2021
Les membres de l’assemblée délibérante (2), 

. 

Certifié exécutoire par La Présidente Martine VASSAL (1), compte tenu de la transmission en préfecture, le 15/02/2021, et de la 
publication le 15/02/2021

,

A Hôtel du Département 52 avenue de Saint-Just 13256 Marseille Cedex 20, le 15/02/2021

(1) Indiquer « la présidente » ou « le président ». 

(2) L’assemblée délibérante étant : L'Assemblée délibérante du Conseil Départemental des Bouches du Rhone (indiquer la nature de l’assemblée délibérante : conseil général, conseil 

syndical…). 
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CD du 12/02/2021

Session BP 2021
Liste des connexions des élus présents en visioconférence 

Name Location Join Time Leave Time Duration Device Source Meeting Name Operating System Browser

GUEST ‐ narducci Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:01 02/12/2021 09:19 19 min DESKTOP.WINDOWS/1.0.0 chrome/78.0.3904/Windows 10 194.242.44.26 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ Corinne CHABAUD Aubervilliers, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 09:03 02/12/2021 12:26 3 hrs 24 min Guest Web App (1.0.26‐hotfix.3‐18920) Chrome/88.0.4324.150 windows/NaN.0 193.252.59.208 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ Vigouroux Brétigny‐sur‐Orge, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 09:03 02/12/2021 09:09 6 min MOBILE.IOS 80.215.236.4 CD13 ‐ Conseil Départemental

Fabrice DELETTE Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:04 02/12/2021 09:26 22 min DESKTOP.WINDOWS/1.0.0 chrome/78.0.3904/Windows 10 83.97.62.10 CD13 ‐ Conseil Départemental

HD13‐salle de commission‐1 Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:05 02/12/2021 13:38 4 hrs 34 min Icon 600 83.97.62.14 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ henri jibrayel Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:07 02/12/2021 09:10 3 min MOBILE.IOS 92.91.240.100 CD13 ‐ Conseil Départemental

Valérie GUARINO Port‐de‐Bouc, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:08 02/12/2021 09:09 1 min DESKTOP.WINDOWS/1.0.0 chrome/78.0.3904/Windows 10 109.210.189.196 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ di nocera Paris, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 09:09 02/12/2021 13:19 4 hrs 11 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 109.0.232.86 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ BIAGGI SOLANGE Champs‐sur‐Marne, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 09:09 02/12/2021 11:03 1 hr 54 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 77.200.130.53 CD13 ‐ Conseil Départemental

LIMOUSIN Lucien Échirolles, Auvergne‐Rhône‐Alpes, FR 02/12/2021 09:10 02/12/2021 11:13 2 hrs 3 min DESKTOP.WINDOWS/1.0.0 chrome/78.0.3904/Windows 10 62.193.43.26 CD13 ‐ Conseil Départemental

JIBRAYEL Henri  Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:10 02/12/2021 09:26 16 min MOBILE.IOS 92.91.240.100 CD13 ‐ Conseil Départemental

Jean‐Marc PERRIN Aix‐en‐Provence, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:11 02/12/2021 13:19 4 hrs 9 min DESKTOP.WINDOWS/1.0.0 chrome/78.0.3904/Windows 10 91.163.72.134 CD13 ‐ Conseil Départemental

JOULIA Nicole Istres, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:11 02/12/2021 13:19 4 hrs 9 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 88.123.243.134 CD13 ‐ Conseil Départemental

PONS Henri Neuilly‐sur‐Seine, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 09:11 02/12/2021 13:19 4 hrs 9 min DESKTOP.OSX/1.0.0 chrome/78.0.3904/Mac OS 195.135.111.253 CD13 ‐ Conseil Départemental

GENTE‐CEAGLIO helene Neuilly‐sur‐Seine, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 09:14 02/12/2021 13:38 4 hrs 24 min DESKTOP.WINDOWS/1.0.0 chrome/78.0.3904/Windows 10 185.204.208.23 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ Moraine Bagneux, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 09:14 02/12/2021 13:19 4 hrs 6 min MOBILE.IOS/13.5.9‐83372 tablet CNUC/7.3.0 80.215.236.31 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ dimarino Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:16 02/12/2021 10:14 59 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 83.97.62.14 CD13 ‐ Conseil Départemental

MIQUELLY veronique Aubervilliers, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 09:16 02/12/2021 13:19 4 hrs 4 min MOBILE.IOS 193.252.58.56 CD13 ‐ Conseil Départemental

Jean Pierre BOUVET Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:17 02/12/2021 13:20 4 hrs 3 min DESKTOP.OSX/1.0.0 chrome/78.0.3904/Mac OS 92.153.164.134 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ KOUKAS NICOLAS Perpignan, Occitanie, FR 02/12/2021 09:18 02/12/2021 13:19 4 hrs 2 min DESKTOP.OSX/1.0.0 chrome/78.0.3904/Mac OS 91.167.168.81 CD13 ‐ Conseil Départemental

MILON Danielle Royan, Nouvelle‐Aquitaine, FR 02/12/2021 09:18 02/12/2021 13:20 4 hrs 2 min DESKTOP.WINDOWS/1.0.0 chrome/78.0.3904/Windows 10 81.80.50.78 CD13 ‐ Conseil Départemental

PUSTORINO Marine Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:18 02/12/2021 13:19 4 hrs 1 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 90.73.73.45 CD13 ‐ Conseil Départemental

CARADEC Laure‐Agnès Maisons‐Alfort, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 09:19 02/12/2021 11:38 2 hrs 20 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 80.215.212.112 CD13 ‐ Conseil Départemental

Marie‐Pierre  CALLET Mouries, Bouches‐Du‐Rhone, FR 02/12/2021 09:19 02/12/2021 13:19 4 hrs 1 min DESKTOP.OSX/1.0.0 chrome/78.0.3904/Mac OS 78.203.132.30 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ narducci Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:20 02/12/2021 13:34 4 hrs 15 min DESKTOP.WINDOWS/1.0.0 chrome/78.0.3904/Windows 10 194.242.44.26 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ gazay Aubagne, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:20 02/12/2021 13:19 4 hrs 0 min DESKTOP.WINDOWS/1.0.0 chrome/78.0.3904/Windows 10 90.85.93.45 CD13 ‐ Conseil Départemental

Gregory Allione Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:20 02/12/2021 13:13 3 hrs 53 min DESKTOP.WINDOWS/1.0.0 chrome/78.0.3904/Windows 10 90.82.193.97 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ carrega Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:21 02/12/2021 09:25 5 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 86.216.167.12 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ benarioua Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:22 02/12/2021 13:20 3 hrs 59 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 83.97.62.14 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ Santoru‐Joly Evelyne Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:22 02/12/2021 09:24 3 min Guest Web App (1.1.0‐19083) Microsoft Edge/86.0.622.56 windows/NaN.0 90.37.8.112 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ Gerard Frau Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:22 02/12/2021 13:19 3 hrs 57 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 86.216.193.8 CD13 ‐ Conseil Départemental

Claude JORDA Mérignac, Nouvelle‐Aquitaine, FR 02/12/2021 09:23 02/12/2021 13:19 3 hrs 57 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 88.164.179.233 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ HADJ CHIKH Le Puy‐en‐Velay, Auvergne‐Rhône‐Alpes, FR 02/12/2021 09:23 02/12/2021 11:55 2 hrs 32 min MOBILE.ANDROID 93.23.197.100 CD13 ‐ Conseil Départemental

Valérie GUARINO Port‐de‐Bouc, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:24 02/12/2021 13:19 3 hrs 56 min DESKTOP.WINDOWS/1.0.0 chrome/78.0.3904/Windows 10 109.210.189.196 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ Santoru‐Joly Evelyne Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:25 02/12/2021 13:19 3 hrs 55 min Guest Web App (1.1.0‐19083) Microsoft Edge/86.0.622.56 windows/NaN.0 90.37.8.112 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ VERANI Toulon, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:25 02/12/2021 13:19 3 hrs 55 min MOBILE.IOS/13.5.9‐83372 tablet CNUC/7.3.0 86.211.97.133 CD13 ‐ Conseil Départemental

Daniel  Brunet Aix‐en‐Provence, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:25 02/12/2021 13:19 3 hrs 55 min MOBILE.IOS/13.5.9‐83372 tablet CNUC/7.3.0 88.125.63.143 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ carrega Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:25 02/12/2021 09:26 1 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 86.216.167.12 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ Vigouroux Brétigny‐sur‐Orge, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 09:25 02/12/2021 09:27 2 min MOBILE.IOS 80.215.236.4 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ salle de conference Aix‐en‐Provence, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:26 02/12/2021 13:19 3 hrs 54 min DESKTOP.WINDOWS/1.0.0 chrome/78.0.3904/Windows 10 109.210.174.199 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ PATRICIA  SAEZ Pertuis, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:26 02/12/2021 09:38 13 min DESKTOP.OSX/1.0.0 chrome/78.0.3904/Mac OS 78.152.141.252 CD13 ‐ Conseil Départemental

PUJOL Christiane Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:26 02/12/2021 13:19 3 hrs 54 min MOBILE.IOS 86.216.151.9 CD13 ‐ Conseil Départemental

SPORTIELLO Josette Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:27 02/12/2021 10:37 1 hr 11 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 86.237.98.46 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ GIBERTI Champs‐sur‐Marne, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 09:27 02/12/2021 12:02 2 hrs 36 min Guest Web App (1.1.0‐19083) Chrome/88.0.4324.150 windows/NaN.0 159.180.251.113 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ Vigouroux Brétigny‐sur‐Orge, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 09:27 02/12/2021 13:19 3 hrs 53 min MOBILE.IOS 80.215.236.4 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ carrega Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:27 02/12/2021 12:00 2 hrs 33 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 86.216.167.12 CD13 ‐ Conseil Départemental

INAUDI Rosy Paris, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 09:27 02/12/2021 13:19 3 hrs 53 min MOBILE.IOS 91.166.31.8 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ Reault Didier Lyon, Auvergne‐Rhône‐Alpes, FR 02/12/2021 09:28 02/12/2021 10:41 1 hr 14 min MOBILE.IOS 85.171.247.99 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ Guest Perpignan, Occitanie, FR 02/12/2021 09:28 02/12/2021 13:19 3 hrs 52 min DESKTOP.OSX/1.0.0 chrome/78.0.3904/Mac OS 91.167.168.81 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ Payeur départemental Saint‐Ouen, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 09:28 02/12/2021 12:08 2 hrs 40 min MOBILE.ANDROID 77.136.245.114 CD13 ‐ Conseil Départemental

Fabrice DELETTE Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:29 02/12/2021 09:33 5 min DESKTOP.WINDOWS/1.0.0 chrome/78.0.3904/Windows 10 83.97.62.10 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ AMSELEM Martine Saint‐Jean‐De‐Monts, Vendee, FR 02/12/2021 09:29 02/12/2021 13:21 3 hrs 52 min Guest Web App (1.1.0‐19083) Microsoft Edge/88.0.705.63 windows/NaN.0 82.127.219.79 CD13 ‐ Conseil Départemental

RUBIROLA Michèle  Lapalud, Vaucluse, FR 02/12/2021 09:29 02/12/2021 09:52 23 min MOBILE.IOS 88.125.193.107 CD13 ‐ Conseil Départemental

BERNASCONI Sabine Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:30 02/12/2021 13:19 3 hrs 50 min MOBILE.IOS 93.27.243.117 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ mallie Brunoy, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 09:30 02/12/2021 13:21 3 hrs 52 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 80.215.212.50 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ Maire de Marseille Gentilly, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 09:31 02/12/2021 12:19 2 hrs 49 min MOBILE.IOS 80.215.140.213 CD13 ‐ Conseil Départemental

JIBRAYEL Henri  Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:31 02/12/2021 10:58 1 hr 27 min MOBILE.IOS 92.91.240.100 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ masse Brignoles, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:32 02/12/2021 10:49 1 hr 17 min DESKTOP.OSX/1.0.0 chrome/78.0.3904/Mac OS 176.157.76.236 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ +33683805665 Not Available 02/12/2021 09:34 02/12/2021 10:13 39 min PSTN 13.52.9.100 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ tranchidagene@.com Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:35 02/12/2021 13:19 3 hrs 45 min MOBILE.ANDROID 78.237.245.57 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ PATRICIA  SAEZ Pertuis, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:38 02/12/2021 09:40 2 min DESKTOP.OSX/1.0.0 chrome/78.0.3904/Mac OS 78.152.141.252 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ mrubirola Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:43 02/12/2021 13:38 3 hrs 55 min DESKTOP.WINDOWS/1.0.0 chrome/78.0.3904/Windows 10 194.242.44.26 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ PATRICIA  SAEZ Pertuis, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:44 02/12/2021 09:50 7 min DESKTOP.OSX/1.0.0 chrome/78.0.3904/Mac OS 78.152.141.252 CD13 ‐ Conseil Départemental

Fabrice DELETTE Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:49 02/12/2021 09:50 1 min DESKTOP.WINDOWS/1.0.0 chrome/78.0.3904/Windows 10 83.97.62.10 CD13 ‐ Conseil Départemental

RUBIROLA Michèle  Saint‐Michel‐sur‐Orge, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 09:52 02/12/2021 10:03 11 min MOBILE.IOS 80.215.140.77 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ PATRICIA  SAEZ Pertuis, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 09:53 02/12/2021 13:19 3 hrs 27 min DESKTOP.OSX/1.0.0 chrome/78.0.3904/Mac OS 78.152.141.252 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ RAIMONDI RENE Fos‐sur‐Mer, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 10:00 02/12/2021 11:53 1 hr 54 min Guest Web App (1.1.0‐19083) Chrome/88.0.4324.150 windows/NaN.3 77.201.122.148 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ +33491849209 Not Available 02/12/2021 10:03 02/12/2021 10:05 3 min PSTN 13.52.9.101 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ guerini jean noel Paris, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 10:12 02/12/2021 12:20 2 hrs 8 min DESKTOP.OSX/1.0.0 chrome/78.0.3904/Mac OS 81.66.192.231 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ dimarino Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 10:13 02/12/2021 11:27 1 hr 15 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 83.97.62.14 CD13 ‐ Conseil Départemental

SPORTIELLO Josette Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 10:38 02/12/2021 10:52 15 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 86.237.98.46 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ +33613992834 Not Available 02/12/2021 10:38 02/12/2021 13:32 2 hrs 54 min PSTN 18.214.109.141 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ Reault Didier Lyon, Auvergne‐Rhône‐Alpes, FR 02/12/2021 10:41 02/12/2021 13:19 2 hrs 39 min MOBILE.IOS 85.171.247.99 CD13 ‐ Conseil Départemental

SPORTIELLO Josette Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 10:52 02/12/2021 13:19 2 hrs 28 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 86.237.98.46 CD13 ‐ Conseil Départemental

JIBRAYEL Henri  Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 10:58 02/12/2021 12:59 2 hrs 1 min MOBILE.IOS 92.91.240.100 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ BIAGGI SOLANGE Champs‐sur‐Marne, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 11:03 02/12/2021 11:25 22 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 77.200.130.53 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ ERIC MARTINEZ Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 11:11 02/12/2021 11:35 24 min DESKTOP.WINDOWS/1.0.0 chrome/78.0.3904/Windows 10 83.97.62.10 CD13 ‐ Conseil Départemental

LIMOUSIN Lucien Échirolles, Auvergne‐Rhône‐Alpes, FR 02/12/2021 11:25 02/12/2021 13:19 1 hr 55 min DESKTOP.WINDOWS/1.0.0 chrome/78.0.3904/Windows 10 62.193.43.26 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ BIAGGI SOLANGE Champs‐sur‐Marne, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 11:25 02/12/2021 13:19 1 hr 54 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 77.200.130.53 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ dimarino Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 11:27 02/12/2021 12:02 36 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 83.97.62.14 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ RAIMONDI RENE Fos‐sur‐Mer, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 11:55 02/12/2021 13:19 1 hr 25 min Guest Web App (1.1.0‐19083) Chrome/88.0.4324.150 windows/NaN.3 77.201.122.148 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ carrega Saint‐Fons, Auvergne‐Rhône‐Alpes, FR 02/12/2021 11:59 02/12/2021 13:19 1 hr 21 min MOBILE.IOS 92.184.100.173 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ Payeur départemental Saint‐Ouen, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 12:09 02/12/2021 13:19 1 hr 11 min MOBILE.ANDROID 77.136.245.114 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ GIBERTI Aubagne, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 12:15 02/12/2021 12:18 3 min Guest Web App (1.1.0‐19083) Chrome/88.0.4324.150 windows/NaN.0 78.228.2.105 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ GIBERTI Aubagne, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 12:25 02/12/2021 13:19 55 min Guest Web App (1.1.0‐19083) Chrome/88.0.4324.150 windows/NaN.0 78.228.2.105 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ Corinne CHABAUD Aubervilliers, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 12:27 02/12/2021 12:32 6 min Guest Web App (1.1.0‐19083) Chrome/88.0.4324.150 windows/NaN.0 193.252.59.208 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ dimarino Paris, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 12:31 02/12/2021 12:44 13 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 91.171.128.123 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ dimarino Paris, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 12:52 02/12/2021 12:53 1 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 91.171.128.123 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ dimarino Paris, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 12:55 02/12/2021 13:19 24 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 91.171.128.123 CD13 ‐ Conseil Départemental

JIBRAYEL Henri  Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 12:59 02/12/2021 13:20 21 min MOBILE.IOS 92.91.240.100 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ HADJ CHIKH Le Puy‐en‐Velay, Auvergne‐Rhône‐Alpes, FR 02/12/2021 13:10 02/12/2021 13:12 2 min MOBILE.ANDROID 93.23.197.100 CD13 ‐ Conseil Départemental

Gregory Allione Saint‐Jean‐Delnous, Aveyron, FR 02/12/2021 13:13 02/12/2021 13:19 7 min MOBILE.ANDROID 93.23.198.107 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ HADJ CHIKH Le Puy‐en‐Velay, Auvergne‐Rhône‐Alpes, FR 02/12/2021 13:15 02/12/2021 13:19 4 min MOBILE.ANDROID 93.23.197.100 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ BIAGGI SOLANGE Champs‐sur‐Marne, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 13:19 02/12/2021 13:37 18 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 77.200.130.53 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ HADJ CHIKH Le Puy‐en‐Velay, Auvergne‐Rhône‐Alpes, FR 02/12/2021 13:19 02/12/2021 13:37 18 min MOBILE.ANDROID 93.23.197.100 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ di nocera Paris, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 13:20 02/12/2021 13:31 12 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 109.0.232.86 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ tranchidagene@.com Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 13:20 02/12/2021 13:37 18 min MOBILE.ANDROID 78.237.245.57 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ Reault Didier Lyon, Auvergne‐Rhône‐Alpes, FR 02/12/2021 13:20 02/12/2021 13:39 20 min MOBILE.IOS 85.171.247.99 CD13 ‐ Conseil Départemental

JIBRAYEL Henri  Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 13:20 02/12/2021 13:38 19 min MOBILE.IOS 92.91.240.100 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ carrega Saint‐Fons, Auvergne‐Rhône‐Alpes, FR 02/12/2021 13:20 02/12/2021 13:37 18 min MOBILE.IOS 92.184.100.173 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ dimarino Paris, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 13:20 02/12/2021 13:31 12 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 91.171.128.123 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ salle de conference Aix‐en‐Provence, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 13:20 02/12/2021 13:37 18 min DESKTOP.WINDOWS/1.0.0 chrome/78.0.3904/Windows 10 109.210.174.199 CD13 ‐ Conseil Départemental

SPORTIELLO Josette Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 13:20 02/12/2021 13:37 18 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 86.237.98.46 CD13 ‐ Conseil Départemental

Claude JORDA Mérignac, Nouvelle‐Aquitaine, FR 02/12/2021 13:20 02/12/2021 13:37 18 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 88.164.179.233 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ Moraine Bagneux, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 13:20 02/12/2021 13:38 19 min MOBILE.IOS/13.5.9‐83372 tablet CNUC/7.3.0 80.215.236.31 CD13 ‐ Conseil Départemental

INAUDI Rosy Paris, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 13:20 02/12/2021 13:37 18 min MOBILE.IOS 91.166.31.8 CD13 ‐ Conseil Départemental

PUSTORINO Marine Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 13:20 02/12/2021 13:37 18 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 90.73.73.45 CD13 ‐ Conseil Départemental

JOULIA Nicole Istres, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 13:20 02/12/2021 13:37 18 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 88.123.243.134 CD13 ‐ Conseil Départemental

Valérie GUARINO Port‐de‐Bouc, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 13:20 02/12/2021 13:37 18 min DESKTOP.WINDOWS/1.0.0 chrome/78.0.3904/Windows 10 109.210.189.196 CD13 ‐ Conseil Départemental

PUJOL Christiane Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 13:20 02/12/2021 13:37 18 min MOBILE.IOS 86.216.151.9 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ Guest Perpignan, Occitanie, FR 02/12/2021 13:20 02/12/2021 13:31 11 min DESKTOP.OSX/1.0.0 chrome/78.0.3904/Mac OS 91.167.168.81 CD13 ‐ Conseil Départemental

MIQUELLY veronique Roubaix, Hauts‐de‐France, FR 02/12/2021 13:20 02/12/2021 13:37 17 min MOBILE.IOS 109.190.52.161 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ RAIMONDI RENE Fos‐sur‐Mer, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 13:20 02/12/2021 13:39 19 min Guest Web App (1.1.0‐19083) Chrome/88.0.4324.150 windows/NaN.3 77.201.122.148 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ gazay Aubagne, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 13:20 02/12/2021 13:37 17 min DESKTOP.WINDOWS/1.0.0 chrome/78.0.3904/Windows 10 90.85.93.45 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ Vigouroux Brétigny‐sur‐Orge, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 13:20 02/12/2021 13:37 17 min MOBILE.IOS 80.215.236.4 CD13 ‐ Conseil Départemental

Jean‐Marc PERRIN Aix‐en‐Provence, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 13:21 02/12/2021 13:37 17 min DESKTOP.WINDOWS/1.0.0 chrome/78.0.3904/Windows 10 91.163.72.134 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ Brunet Aix‐en‐Provence, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 13:21 02/12/2021 13:37 17 min MOBILE.ANDROID 88.125.63.143 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ PATRICIA  SAEZ Pertuis, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 13:21 02/12/2021 13:37 17 min DESKTOP.OSX/1.0.0 chrome/78.0.3904/Mac OS 78.152.141.252 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ benarioua Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 13:21 02/12/2021 13:41 21 min MOBILE.IOS/13.5.10‐83409 tablet CNUC/7.3.0 83.97.62.14 CD13 ‐ Conseil Départemental

Marie‐Pierre  CALLET Mouries, Bouches‐Du‐Rhone, FR 02/12/2021 13:21 02/12/2021 13:37 16 min DESKTOP.OSX/1.0.0 chrome/78.0.3904/Mac OS 78.203.132.30 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ Santoru‐Joly Evelyne Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 13:21 02/12/2021 13:37 16 min Guest Web App (1.1.0‐19083) Microsoft Edge/86.0.622.56 windows/NaN.0 90.37.8.112 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ VERANI Toulon, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 13:22 02/12/2021 13:37 16 min MOBILE.IOS/13.5.9‐83372 tablet CNUC/7.3.0 86.211.97.133 CD13 ‐ Conseil Départemental

BERNASCONI Sabine Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 13:23 02/12/2021 13:37 14 min MOBILE.IOS 93.27.243.117 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ GIBERTI Aubagne, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 13:24 02/12/2021 13:37 14 min Guest Web App (1.1.0‐19083) Chrome/88.0.4324.150 windows/NaN.0 78.228.2.105 CD13 ‐ Conseil Départemental

Jean Pierre BOUVET Marseille 01, Provence‐Alpes‐Côte d'Azur, FR 02/12/2021 13:24 02/12/2021 13:38 14 min DESKTOP.OSX/1.0.0 chrome/78.0.3904/Mac OS 92.153.164.134 CD13 ‐ Conseil Départemental

MILON Danielle Royan, Nouvelle‐Aquitaine, FR 02/12/2021 13:24 02/12/2021 13:37 14 min DESKTOP.WINDOWS/1.0.0 chrome/78.0.3904/Windows 10 81.80.50.78 CD13 ‐ Conseil Départemental

PONS Henri Neuilly‐sur‐Seine, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 13:30 02/12/2021 13:38 9 min DESKTOP.OSX/1.0.0 chrome/78.0.3904/Mac OS 195.135.111.253 CD13 ‐ Conseil Départemental

GUEST ‐ Moraine Gentilly, Île‐de‐France, FR 02/12/2021 13:37 02/12/2021 13:37 1 min MOBILE.IOS/13.5.9‐83372 tablet CNUC/7.3.0 80.215.180.112 CD13 ‐ Conseil Départemental
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